
CONISUL
Avenida Paulo Falcão, 143 Jatiuca – Maceió – Alagoas - CEP 57036-390

Tel. (82) 3022-2067  - conisul@conisul.com.br

CARTILHA DE SERVIÇOS

Filtros

Emissão: 16/01/2023 às 11:15:01, Fornecedor: Sonograph; Profissional: Todos; Município: Todos; Procedimento: Todos; Especificação: Todas; CBO: Todos
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MUNICÍPIO MACEIO

FORNECEDOR CENTRO DE DIAGNOSTICO, IMAGEM E TRATAMENTO - CDIT LTDA | 26326838000163

PROFISSIONAL CLAUDIA VIRGINIA CERQUEIRA COELHO - CBO: 225320

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0201010585 PUNCAO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA FINA R$ 256,56

0201010607 PUNCAO DE MAMA POR AGULHA GROSSA R$ 295,27

0205020062 ULTRA-SONOGRAFIA DE ARTICULACAO R$ 157,00

PROFISSIONAL DIEGO LUIZ PONTES ESPINDOLA - CBO: 225203

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

9001010274 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA - ANGIOLOGISTA C/ ESCLEREOSE DE VARIZES R$ 100,00

0205010040 ULTRASONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS (ATÉ 3 VASOS) R$ 220,00
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PROFISSIONAL EDUARDO LIMA BARBOSA - CBO: 225270

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

9001010382 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA - ORTOPEDISTA E TRAUMATOLOGIA R$ 55,00

PROFISSIONAL ELTON CORREIA ALVES - CBO: 225210

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

9001010274 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA - ANGIOLOGISTA C/ ESCLEREOSE DE VARIZES R$ 100,00

0205010040 ULTRASONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS (ATÉ 3 VASOS) R$ 220,00

PROFISSIONAL FERNANDA THAYSA AVELINO DOS SANTOS - CBO: 225350

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0011050094 ELETRONEUROMIOGRAFIA (ENMG)  04 MEMBROS R$ 750,00

0211050083 ELETRONEUROMIOGRAFIA (ENMG) 02 MEMBROS R$ 400,00

PROFISSIONAL ITALO MARCELO DO REGO NASCIMENTO - CBO: 225285

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
FATURAMENTO@SONOGRAPH.COM.BR - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0201010410 BIOPSIA DE PROSTATA GUIADA POR ULTRASSON R$ 1.400,00

PROFISSIONAL JACIARA DE ALMEIDA FREITAS - CBO: 225124

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
AGENDAMENTO@SONOGRAPH.COM.BR - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

9001010514 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA - PEDIATRA R$ 200,00
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PROFISSIONAL JERLENE DE SOUZA LIMA - CBO: 225320

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

ULTRASSON GERAL SEM DOPPLER R$ 0,00

PROFISSIONAL JESSICA TAMIRES FERREIRA DA SILVA - CBO: 223810

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIO - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0211070041 AUDIOMETRIA TONAL LIMIAR (VIA AEREA / OSSEA) R$ 46,20

0211070092 AVALIACAO P/ DIAGNOSTICO DE DEFICIENCIA AUDITIVA R$ 54,45

0211070106 AVALIACAO P/ DIAGNOSTICO DIFERENCIAL DE DEFICIENCIA AUDITIVA R$ 102,43

0211070203 IMITANCIOMETRIA R$ 50,60

0211070211 LOGOAUDIOMETRIA (LDV-IRF-LRF) R$ 57,75

PROFISSIONAL LORENA DE ALCANTARA MOURA FREITAS LOUREIRO - CBO: 225250

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIO - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0201010500 BIOPSIA DE VAGINA R$ 240,16

0201010518 BIOPSIA DE VULVA R$ 240,16

0201010666 BIOPSIA DO COLO UTERINO R$ 274,67

0211040029 COLPOSCOPIA R$ 88,00

PROFISSIONAL LUCAS NOVAIS BOMFIM - CBO: 225320

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0201010470 BIOPSIA DE TIREOIDE OU PARATIREOIDE R$ 246,10

0201010038 BIOPSIA/PUNÇÃO ASPIRATIVA P/AGULHA FINA DE TIREOIDE ORIENT. P/ULTRASSONOGRAFIA R$ 200,00

0201010585 PUNCAO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA FINA R$ 256,56

0201010607 PUNCAO DE MAMA POR AGULHA GROSSA R$ 295,27



Página 4 de 7CONISUL

PROFISSIONAL MARIANA VASCONCELOS SANTOS - CBO: 225320

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
AGENDAMENTO@SONOGRAPH.COM.BR - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0205020038 ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR (FIGADO, VESICULA, VIAS R$ 147,00

0205020046 ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL R$ 170,20

0205020054 ULTRA-SONOGRAFIA DE APARELHO URINARIO R$ 147,00

0205020062 ULTRA-SONOGRAFIA DE ARTICULACAO R$ 157,00

0205020070 ULTRA-SONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL R$ 163,40

0205020100 ULTRA-SONOGRAFIA DE PROSTATA (VIA ABDOMINAL) R$ 154,83

0205020127 ULTRA-SONOGRAFIA DE TIREOIDE R$ 145,00

0205020097 ULTRA-SONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL R$ 174,80

0205020143 ULTRA-SONOGRAFIA OBSTETRICA R$ 143,00

0205020160 ULTRA-SONOGRAFIA PELVICA (GINECOLOGICA) R$ 145,40

0205020186 ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL R$ 151,00

PROFISSIONAL MARIO AMORIM DE BARROS FILHO - CBO: 225203

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

9001010274 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA - ANGIOLOGISTA C/ ESCLEREOSE DE VARIZES R$ 100,00

0205010040 ULTRASONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS (ATÉ 3 VASOS) R$ 220,00

PROFISSIONAL MAURO RENATO AMORIM DE BARROS - CBO: 225285

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIO - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0201010410 BIOPSIA DE PROSTATA GUIADA POR ULTRASSON R$ 1.400,00
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PROFISSIONAL THAYS FERNANDA AVELINO DOS SANTOS - CBO: 225275

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

9001010393 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA - OTORRINOLARINGOLOGISTA R$ 55,00

0209040041 VIDEOLARINGOSCOPIA R$ 117,00
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MUNICÍPIO VIÇOSA

FORNECEDOR CENTRO DE DIAGNOSTICO, IMAGEM E TRATAMENTO - CDIT LTDA | 26326838000163

PROFISSIONAL BRUNA ACIOLY LEAO - CBO: 225112

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0011050094 ELETRONEUROMIOGRAFIA (ENMG)  04 MEMBROS R$ 750,00

0211050083 ELETRONEUROMIOGRAFIA (ENMG) 02 MEMBROS R$ 400,00

PROFISSIONAL HELDER DE LIMA RIBEIRO - CBO: 225112

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
AGENDAMENTO@SONOGRAPH.COM.BR - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0011050094 ELETRONEUROMIOGRAFIA (ENMG)  04 MEMBROS R$ 750,00

0211050083 ELETRONEUROMIOGRAFIA (ENMG) 02 MEMBROS R$ 400,00

PROFISSIONAL MARIA BETANIA DE SOUZA LIMA - CBO: 225250

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0201010500 BIOPSIA DE VAGINA R$ 240,16

0201010518 BIOPSIA DE VULVA R$ 240,16

0201010666 BIOPSIA DO COLO UTERINO R$ 274,67

0211040029 COLPOSCOPIA R$ 88,00

9001010503 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA - GINECOLOGISTA E OBSTETRA R$ 171,67

PROFISSIONAL RENNAN JOSE HENRIQUES ROBERTO - CBO: 225320

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIO - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0201010410 BIOPSIA DE PROSTATA GUIADA POR ULTRASSON R$ 1.400,00

0201010038 BIOPSIA/PUNÇÃO ASPIRATIVA P/AGULHA FINA DE TIREOIDE ORIENT. P/ULTRASSONOGRAFIA R$ 200,00

0201010585 PUNCAO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA FINA R$ 256,56

0201010607 PUNCAO DE MAMA POR AGULHA GROSSA R$ 295,27

0205020038 ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR (FIGADO, VESICULA, VIAS R$ 147,00

0205020046 ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL R$ 170,20

0205020054 ULTRA-SONOGRAFIA DE APARELHO URINARIO R$ 147,00

0205020070 ULTRA-SONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL R$ 163,40

0205020100 ULTRA-SONOGRAFIA DE PROSTATA (VIA ABDOMINAL) R$ 154,83

0205020127 ULTRA-SONOGRAFIA DE TIREOIDE R$ 145,00

0205010059 ULTRA-SONOGRAFIA DOPPLER DE FLUXO OBSTETRICO R$ 220,00

0205020097 ULTRA-SONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL R$ 174,80

0205020143 ULTRA-SONOGRAFIA OBSTETRICA R$ 143,00

0205020151 ULTRA-SONOGRAFIA OBSTETRICA C/ DOPPLER COLORIDO E PULSADO R$ 305,00

0205020160 ULTRA-SONOGRAFIA PELVICA (GINECOLOGICA) R$ 145,40



CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0205020186 ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL R$ 151,00

0205010040 ULTRASONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS (ATÉ 3 VASOS) R$ 220,00
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PROFISSIONAL SAMILA FERNANDES DOS SANTOS ANJOS - CBO: 225250

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA JUCA SAMPAIO, N°  2247 - FEITOSA - CEP: 57042-530 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
CLINICASONOGRAPH@GMAIL.COM - TEL. : (82)3241-5896

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0201010500 BIOPSIA DE VAGINA R$ 240,16

0201010518 BIOPSIA DE VULVA R$ 240,16

0211040029 COLPOSCOPIA R$ 88,00

9001010503 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA - GINECOLOGISTA E OBSTETRA R$ 171,67


